
DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda“)

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie

IČO: 00164801

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, číslo účtu 7628001/0710

Kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů

Tel. + 420 267 122 667, email: petr.uldrych@mzp,cz

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

Společnost „Likvidace SDD – PKÚ + GIS – Oblast 1“

Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik

Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 

AXVII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Příbram

28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

faktury zasílat e-mailem na adresu:

IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739

Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu: 217725563/0300

a

Účastník: GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
Se sídlem: Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
Zastoupená: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
IČO: 49196375
DIČ: CZ49196375 plátce DPH
Bankovní spojení: Raiffeisenbank im Stiftland eG, Plzeň
Číslo účtu: 505930/8030
Zapsaný: obchodník rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 

4319
Za společnost jedná:

(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé,

mailto:petr.uldrych@mzp,cz


Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“
Nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

I.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.06.2024 dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k prováděcí 

smlouvě o dílo – část 1- ze dne 17.10.2023 (dále jen „Smlouva“).

2. Na Dodatek se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však Dodatek nebyl 

v registru smluv uveřejněn.

II.

Předmět dohody

1. Smluvní strany se, s ohledem na výše popsané, dohodly na níže uvedeném narovnání.

2. Smluvní strany nepovažují nezveřejnění Dodatku v registru smluv za porušení Smlouvy, plnění 

ze Smlouvy již probíhá a uzavřený Dodatek je platný. Smluvní strany akceptují změnu termínu 

uvedeného v Dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Dohody v plném znění včetně 

veškerých   metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění této 

Dohody vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění dle odst. 1 tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 

Dohody provede Objednatel.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž Objednatel 

si ponechá 2 vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží Zhotovitel.



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 

obsahu rozumějí, že je tato Dohoda projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle 

a na důkaz toho připojují své podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne ………… V Chlumci, dne ………

Česká republika – Ministerstvo životního      Ing. Šimon Mrázek

prostředí vedoucí odštěpného závodu

       RNDr. Martin Holý     DIAMO, státní podnik

 ředitel odboru geologie  odštěpný závod Příbram                                                        

vedoucí společník Společnosti

„Likvidace SDD – PKÚ + GIS          

– Oblast 1“


